南宁市武鸣区住房和城乡建设局
2026年南宁市武鸣区城市房屋白蚁灭治服务
询价公告

各房屋白蚁防治企业：
根据《城市房屋白蚁防治管理规定》(住建部〔2004〕第130号令)的规定，结合本城区实际，现就南宁市武鸣区城市房屋白蚁灭治服务进行公开询价，欢迎符合条件的房屋白蚁防治企业前来报名参与。
一、报价要求
（一）国内注册（指按国家有关规定要求注册的）具备合法资格的企业及具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。
（二）报价人应当具备以下条件：1.有自己的名称和组织机构； 2.有固定的办公地点及场所；3.有30万元以上的注册资本；4.有相应的白蚁灭治作业设备。
（三）报价文件必须包括单位（公司）营业执照、法定代表人授权书、报价表。根据报价人意愿，可另附同类项目业绩证明（格式自拟）。
（四）对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，不得参与。
（五）本次评标以企业信誉良好、履约能力强、合理低价（报价不高于南宁市白蚁防治技术推广中心《南宁市白蚁防治工程收费指导价格》（试行）并符合市场实际）来确定中选单位。
二、报价文件方式及截止时间
（一）报价文件提交方式：报价文件的密封袋上应标明采购项目名称、报价人名称及联系方式。在密封处加贴密封条，并在密封条上加盖报价人公章，请将纸质版交到南宁市武鸣区住房和城乡建设局物业指导中心412室。
[bookmark: _GoBack]（二）报价文件递交截止时间为2025年10月28日上午11:00，逾期不受理。
（三）联系人及电话：黄工，0771-6238000。

附件：2026年南宁市武鸣区城市房屋白蚁灭治服务报价表
  南宁市武鸣区住房和城乡建设局
                2025年10月20日

附件
2026年南宁市武鸣区城市房屋白蚁灭治服务报价表

	[image: ]    价
       格
 类
    型
	建筑面积(㎡)
	南宁市白蚁防治工程收费指导价格
(元/㎡)
	白蚁防治企业报价
(元/㎡)
	备注

	住宅房屋（包括普通商品房、别墅、自建房等）
	不足50㎡按50㎡计算
	9

	按整套房屋户型收费(灭治服务范围仅限房屋，不包括房屋之外构筑物、绿植等）

	单位房屋（包括办公楼、仓储、设备房等）
	不足50㎡按50㎡计算
	12

	面积以室或厅为整体计算面积(灭治服务范围仅限房屋，不包括房屋之外构筑物、绿植等）

报价要求：报价不高于南宁市白蚁防治技术推广中心《南宁市白蚁防治工程收费指导价格》（试行）并符合市场实际。
服务要求：收到服务范围内项目业主报告需要实施房屋白蚁灭治的，受委托白蚁防治单位应当按照《房屋白蚁防治技术标准》（中华人民共和国住房和城乡建设部公告2024年第151号）要求，及时使用国家规定的药物，按照规定的程序和技术规范进行白蚁灭治，灭治效果应达到合格并建立白蚁灭治档案（包治期1年）。

                     房屋白蚁防治企业（章）
                          2025年  月   日

— 1 —

image1.png